Башkортостан Республикаhы Дәyләкән районы муниципаль районының Суйынсы ауыл Советы ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация сельского поселения

Чуюнчинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

	(Башkортостан Республикаhы Дәyләкән районының Суйынсы ауыл Советы хакимиәте)

	(Администрация Чуюнчинский сельсовет Давлекановского района Республики Башкортостан)

	КАРАР
	№ 49
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 18 июль 2016 й.

	 18 июля 2016 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан  от 16 декабря 2015 года № 101
«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 20 бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16 декабря 2015 года № 101 «Об утверждении Переченя главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан»  следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении к Постановлению «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан»  дополнить коды бюджетной классификации:

	791
	 2 02 02999 10 7135 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

     2. Обеспечить доведение изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан, до отдела № 59 Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан в течение трех календарных дней с даты их принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Управляющий делами сельского поселения                                   Г.Ф.Усманова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрация сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

«О прекращении постоянного бессрочного пользования

на земельный участок, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: р-н Давлекановский, с/с Чуюнчинский»

Проект представляет: Комитет по управлению собственностью Минземимущества РБ по Давлекановскому району и городу Давлеканово

Проект согласовали:
	Фамилия и инициалы
	Место работы, должность
	Дата поступления проекта на согласование
	Подпись и дата согласования
	Примеча

ния

	Гайсина А.Ф.
	Председатель Комитета -  КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово

	Галикаев М.Б.
	Главный специалист-эксперт КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и              г. Давлеканово

	Иные лица, чьи вопросы затрагиваются в проекте постановления

	Управляющий делами____________. «__»____________2016 г.
	______ «___»__________2016 г.

	                                                     (дата поступления проекта на согласование)
	(подпись, дата согласования)

Исполнитель проекта

Ведущий специалист-эксперт

КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району

и г. Давлеканово Самедова Д.Д. ____________________   «_____»_____________________2016 г.

                                                          (подпись)            (дата изготовления проекта документа)